

CENOVÝ NÁVRH

č.d.: SK22022

Věc : Renovace podlah učebna č.414 hlavní budovy školy SPŠ Strojnická Vsetín.

Objednatel:

Střední průmyslová škola
strojnická Vsetín
Pod Strání 1776
755 15 Vsetín
IČ : 00843407
DIČ: CZ00843407

Kontaktní osoba:

ing. Jiří Holeček - zást. ředitele
mob.: 608 806 551
e-mail: jholecek@spssvsetin.cz

Zhotovitel:

Stanislav Kliment
Poličná 426
757 01 Poličná
IČ : 01465422
mob.: 608 301 076
e-mail: stani.kliment@seznam.cz
b.ú.: 2300424832/2010 Fio banka

Požadavek na zátěžové PVC vzor SUPREME PLUS 2019 b.5624016

1.) učebna č.414 - plocha	4,0x7,2m	
	4,0x6,8m	
	4,0x6,8m	
2.) učebna č.414 - schod (nášlap)	4,0x1,0m	
3.) učebna č.414 - fabióny	4,0x6,0m	pozn.: 4,0x1,0m (stěna - přední)
celkem:	4,0x27,8bm (111,2m ²)	4,0x3,0m (stěna - zadní, skříň, okna) 4,0x2,0m (rezerva)

I.) Příprava podkladu - znivelováním

stržení původní krytiny - ručně			2500,-
zednické práce *			11000,-
vyspravení podkladu	8hod.	350,-/hod.	2800,-
tmel opravný podlahářský	10,0kg	196,-/kg	1960,-
Izoprophylen (odmašť.)	5l	110,-/l	550,-
penetrace Murexin LF1 (10l)	1,5ks	1460,-/ks	2190,-
penetrování	78,0m ²	30,-/m ²	2340,-
Adhézní můstek EcoPrim Grip (5l)	6ks	650,-/ks	3900,-
nátěr Adhézní můstek	78,0m ²	35,-/m ²	2730,-
nivelační hmota - dle spotřeby (37p.)	925kg	21,-/kg	19425,-
znivelování (do 20mm)	78,0m ²	190,-/m ²	14820,-
PUR pěna nízkoexp.	4ks	185,-/ks	740,-
silikonakryl	2ks	135,-/ks	270,-
likvidace odpadu			4500,-
doprava, přesun hmot			2500,-
			72225,-

Pozn.:

* - materiál, práce (demontáž kachlí, zapravení soklu, zapravení schodku, odsátí prachu, aj.)

II.) Pokládka zátěžové PVC vzor SUPREME PLUS 2019 b.5624016

přebroušení - strojově	78,0m2	55,-/m2	4290,-	
tmel opravný podlahářský	5,0kg	196,-/kg	980,-	
penetrace Murexin LF1 (10l)	1,5ks	1460,-/ks	2190,-	
penetrování	78,0m2	30,-/m2	2340,-	
celkem SUPREME PLUS b.5624016	111,2m2	540,-/m2	60048,-	
pokládka, lepení plocha	78,0m2	145,-/m2	11310,-	
pokládka, lepení schod			2950,-	
lepidlo Uzin KE 2000 S	35kg	265,-/kg	12775,-	(dle spotřeby)
montáž,lepení fabión (do výšky 100mm)	30,2bm	200,-/bm	6040,-	
montáž,lepení fabión (do výšky 300mm)	6,6bm	450,-/bm	2970,-	
lepidlo Uzin KE 2000 S (fabión)	14kg	265,-/kg	3710,-	(dle spotřeby)
svařovací šňůra (110bm)	1ks	871,-/ks	871,-	
studený svar	50,5bm	60,-/bm	3030,-	
tuba A,C - tekuté pvc	5ks	370,-/ks	1850,-	
přechodová lišta (0,93m) b.	1ks	335,-/ks	335,-	
schodová hrana (2,7m) b.	5ks	910,-/ks	4550,-	
montáž přechod.lišt, schod.hran	12,7bm	170,-/bm	2159,-	
lepidlo Glue (lišta přechod., schod.)	4ks	195,-/ks	780,-	
akryl b.bílá	8ks	110,-/ks	880,-	
podlahářský tmel b.	2ks	250,-/ks	500,-	
doprava, přesun hmot			<u>3000,-</u>	
			125708,-	

I.) Příprava podkladu	72225,-
II.) Pokládka	<u>125708,-</u>
celkem	197933,-

Nejsm plátce DPH.

Datum realizace (dle domluvy):

15.-22.7. 2022

23.-31.7. 2022

3.-13.8. 2022

Příprava podkladu

(stržení pvc, demontáž - kachle sokl. a schod, zapravení, znivelování, celoplošné přebroušení, penetrování final)

Malování - vlastní

Pokládka

(pokládka zátěžového PVC, včetně fabiónů, nalepení schodku pod okny, montáž schodových a přechod.lišt)

Dne: 30.6. 2022 ve Valašském Meziříčí